
大同市云冈区2023年居民供水改造项目施工项目(1标段)中标候选人公示

（招标编号：E14020000G3000525001）

公示开始时间: 2023-08-07 19:00 公示结束时间: 2023-08-10 19:00

本大同市云冈区2023年居民供水改造项目施工（招标项目编号： E14020000G3000525001 ），经评标委员会评审
，确定 001大同市云冈区2023年居民供水改造项目施工 的中标候选人，现公示如下

一、评标情况

001大同市云冈区2023年居民供水改造项目施工:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标总报价（元） 质量 工期/交货期

1
大同市兴业自来水工程有
限责任公司

12192810.75 合格 240

2
大同市绿泰建安工程有限
公司

12075473.28 合格 240

3
大同市大安建设安装有限
责任公司

12044236.81 合格 240

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 大同市兴业自来水工程有限责任公司 黄云飞
注册二级建造师、晋
2142012201223695

2 大同市绿泰建安工程有限公司 申晓栋
二级注册建造师、晋
2142021202370620

3 大同市大安建设安装有限责任公司 郭进兵
二级注册建造师、晋
2142006200802290

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 大同市兴业自来水工程有限责任公司 响应

2 大同市绿泰建安工程有限公司 响应

3 大同市大安建设安装有限责任公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

各投标单位如对上述结果有异议，可于公示期内通过全国公共资源交易平台（山西省·大同市）的中标候选人公示
异议功能，向招标人或招标代理机构提出。

三、其他公示内容



无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为大同市云冈区住房和城乡建设管理局。

五、联系方式

招 标 人: 大同市南郊经济建设投资有限公司

地 址: 大同市南郊区五一街

联 系 人: 张志强

电 话: 18636239366

电子邮件: /

招标代理机构: 山西中第科建建设项目管理有限公司

地 址: 山西省大同市平城区太和路雍锦台D区3号商铺

联 系 人: 张宇

电 话: 18903527995

电子邮件: zdkj6868@163.com

招标人或招标代理机构主要负责人（项目负责人）: （签章）

招标人或招标代理机构: （签章）


